seleccionadas por el área requírente. Siendo las partidas 3 y 4 con un costo total de $85,840.00
{ochenta y cinco mi! ochocientos cuarenta pesos 00/100 M.N) IVA incluido, por ser el mejor precio.
Licitante No.2 MIGUEL ÁNGEL CHAVEZ PARTIDA: quien ofrece un costo total de $935, 802.74
(novecientos treinta y cinco mil ochocientos dos pesos 74/100 M.N) IVA Incluido, por cotizar las 4
partidas solicitas, de las cuales solo la partida No.2 fue seleccionada por el área requirente, por
cumplir con lo requerido y ser el mejor precio, quedando con un costo total de $31,092.06 (treinta
y un mil noventa y dos pesos 06/100 M.N) IVA incluido.

En cuanto a la partida número uno solicitamos se declare desierta, debido a que ninguno de los
proveedores cumplió con lo requerido por el área de Servicios Generales.

De conformidad con el cuadro comparativo de las propuestas técnicas que les enviamos

[...]

al respecto, se pone a consideración, se adjudique bajo el criterio costo beneficio a partir de la fecha
del fallo a los licitantes; En virtud a lo anterior, se pone a consideración que se adjudique a
CORPORATIVO INTEGRAL SUSTENTABLE ROQE DE MÉXICO S. DE R.L DE C.V. las partidas número 3 y
4, con un costo total de $85,840.00 (ochenta y cinco mil ochocientos cuarenta pesos 00/100 M.N}
IVA incluido por ser el mejor precio. Y al licitante; MIGUEL ÁNGEL CHAVEZ PARTIDA, la partida
número 2, con un costo total de $31,092.06 (treinta y un mil noventa y dos pesos 06/100 M.N) IVA
Incluido por ser el precio más bajo y declarar desierta ía partida número uno.

Los integrantes del Comité de Adquisiciones procedieron a tomar el siguiente.
A C U E R D O

Se aprueba por UNANIMIDAD la adjudicación a los licitantes; CORPORATIVO INTEGRAL
SUSTENTABLE ROQE DE MÉXICO S. DE R.L DE C.V. las partidas número 3 y 4, con un costo total de

$85,840.00 (ochenta y cinco mil ochocientos cuarenta pesos 00/100 M.N) IVA incluido por ser el

mejor precio. Y al licitante; MIGUEL ÁNGEL CHAVEZ PARTIDA, la partida número 2, con un costo

total de $31,092.06 (treinta y un mil noventa y dos pesos 06/100 M.N) IVA Incluido por ser el precio
más bajo y declararse desierta la partida número 1.

INCISO B) Cuadro comparativo de la licitación Pública Local No AD/CC/057/2023 respecto

al "Suministro e Instalación de Estructura/Cubierta para patio de juegos CAIC Miramar".

[...]

(trecientos cincuenta y cuatro mil pesos seiscientos doce pesos 00/100 M.N.) IVA incluido, por
cotizar la partida solicitada, la cual está siendo seleccionada por el área requirente por cumplir con

las características, calidad y otorgar el mejor precio.

Licitante No.2.- ESTRUCTURAS JAMAR S.A. DE C.V quien ofrece un costo total de $537,525.38
(quinientos treinta y siete mil quinientos veinticinco pesos 38/100 M.N.) IVA incluido por cotizar la
partida solicitada.

De conformidad con el cuadro comparativo de las propuestas técnicas que les enviamos
previamente, los licitantes seleccionados^jresultaron solventes y cumplen con las características